

Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
Direktion	Susanne Birgit Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 17.604 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-54.345	-45.640
Resultat før finansielle poster	-54.345	-45.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.369.361	2.668.934
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.871.115	1.975.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.502	-132.520
Resultat før skat	18.000.629	4.465.964
2 Skat af årets resultat	-396.926	-497.688
Årets resultat	17.603.703	3.968.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.018.956	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.584.747	3.668.276
Disponeret i alt	17.603.703	3.968.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.070.839	64.938.278
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.657.496	25.054.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.728.335</u>	<u>89.992.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.728.335</u>	<u>89.992.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.370	529.940
Andre tilgodehavender	0	6.187
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	<u>991.120</u>	<u>1.046.877</u>
Likvide beholdninger	<u>453.783</u>	<u>305.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.903</u>	<u>1.352.234</u>
Aktiver i alt	<u>114.173.238</u>	<u>91.344.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	908.000	908.000
6 Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.018.956	0
8 Overført resultat	93.608.434	86.023.687
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	105.046.140	87.742.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.525	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.064.195	3.112.069
Selskabsskat	395.494	465.281
Anden gæld	569.884	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.127.098	3.602.350
Gældsforpligtelser i alt	9.127.098	3.602.350
Passiver i alt	114.173.238	91.344.787
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.426	132.418
Andre finansielle omkostninger	76	102
	<u>185.502</u>	<u>132.520</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	395.494	465.281
Regulering af tidligere års skat	1.432	32.407
	<u>396.926</u>	<u>497.688</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	72.051.883	72.051.883
Kostpris 31. december 2017	<u>72.051.883</u>	<u>72.051.883</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-7.113.605	-9.486.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.369.361	2.668.934
Udbytte	-236.800	-296.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>9.018.956</u>	<u>-7.113.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>81.070.839</u>	<u>64.938.278</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Gentofte	100 %	22.269.013	1.386.063	22.269.013
Nolsoy ApS, Gentofte	100 %	51.273.920	14.605.445	51.273.920
Koltur ApS, Gentofte	100 %	1.565.373	3.526	1.565.373
Holly Golightly ApS, København	33,33 %	-6.137.355	-322.849	0
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby-Taarbæk	29,6 %	<u>20.143.963</u>	<u>1.245.422</u>	<u>5.962.533</u>
		<u>89.114.914</u>	<u>16.917.607</u>	<u>81.070.839</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Bogført værdi 1. januar 2017	25.054.275	20.143.695
Andel af årets resultat	1.871.115	1.975.190
Andre kapitalbevægelser	4.732.106	2.935.390
Kostpris 31. december 2017	<u>31.657.496</u>	<u>25.054.275</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>31.657.496</u>	 <u>25.054.275</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	6.180.240	547.310	6.180.240
Østergade 10, København	100 %	4.447.277	964.761	4.447.277
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	48.972.344	3.345.881	12.741.045
St. Regnegade 19A, København	100 %	2.986.574	-405.864	2.986.574
Borgergade 17B, København	100 %	5.302.359	-71.562	5.302.359
		<u>67.888.794</u>	<u>4.380.526</u>	<u>31.657.495</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>

Anpartskapitalen består af A-anparter nom. 227.000 og B-anparter nom. 681.000 (delvist indbetalt)

6. Ikke indbetalt virksomhedskapital

Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>510.750</u>	<u>510.750</u>
	<u>510.750</u>	<u>510.750</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	9.018.956	0
	<u>9.018.956</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	86.023.687	82.355.411
Årets overførte overskud eller underskud	7.584.747	3.668.276
	<u>93.608.434</u>	<u>86.023.687</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.